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نفت و انرژی6

اخبار

نگاه

آخرین وضعیت طرح های انتقال آب
یکی از برنامه هــای وزارت نیرو تعیین و تکلیــف پروژه های انتقال 
آب است که در این مســیر نیز گام هایی را برداشته و آنطور که تاکنون 

مشخص شده استارت برخی از پروژه ها زده شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، صحبت انتقال آب از دریاها به مناطق کویری کشــور 
سال هاست که به میان آمده است؛ طرح های انتقال آب از دریای خزر، خلیج فارس 
و دریای عمان به فلات مرکزی مدت ها است که مدافعان و مخالفانی دارد اما حالا 
با روی کار آمدن دولت ســیزدهم بحث انتقال آب به ویژه از خلیج فارس به فلات 
مرکزی با جدیت  در حال  پیگیری است.فیروز قاسم زاده - سخنگوی صنعت آب 
کشور - درباره آخرین اقدامات انجام شده برای طرح های انتقال آب، به ایسنا گفت: 
در خلیج فارس و دریای عمان فاز مطالعاتی آغاز شــد، چنــد نقطه را لکه گذاری 
کردیم، در بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان این مطالعات در حال انجام است 
و مهندســی ارزش صورت می گیرد.او افزود: انتقال آب از دریای عمان به کرمان، 
اصفهان، هرمزگان و یزد در فاز ۱ به گل گوهر اجرا شده و اکنون آماده بهره برداری 
است. در سیستان و بلوچستان نیز یک طرح مطالعه شده که در بخش های خط انتقال 
در چابهار و خراسان جنوبی در حال انجام بوده و قرار است که برای صنایع و شرب 
آب را منتقل کند و در مسیر تمام اینها را به آب شرب برساند.وی درباره انتقال آب 
از دریای خزر نیز گفت: بر اساس جمع بندی هایی که صورت گرفت در حال حاضر 
این طرح در حال بررسی است تا خط مشــی های آن تعیین شود و اکنون با محیط 
زیست و امور جنگل ها در حال تعیین تکلیف برای اجرای این طرح هستیم.اما این 
مساله با انتقاداتی از سوی کارشناسان مواجه شد، داریوش مختاری - کارشناس ارشد 
مدیریت منابع آب در این رابطه به ایسنا گفت: پروژه های انتقال آب از خلیج فارس به 
فلات مرکزی چنان شتابان در دستور کار قرار گرفته اند که گویا همانند سدسازی های 
بی هدف حتی فرصت لازم برای انجام مطالعات جامع و سنجش درست ابعاد زیست 
محیطی و آثار بازتوزیعی درآمدی آن ها فراهم نیست.به گفته وی باید به این سوالات 
پاســخ داد که آیا این پروژه ها دارای توجیه اقتصادی است که اجرای آن با حذف 
اعتبارات بخش آب در دستور کار قرار گرفته است؟ آیا این پروژه ها، نقش منفی و 
آسیب زننده دارند؟ برای پاسخ به این پرسش ها، می  توان به سنجه های مختلفی روی 
آورد. بررسی داده های مربوط به پروژه انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی 
)کرمان، خراسان جنوبی، خراســان رضوی، یزد، اصفهان و سیستان و بلوچستان( 
نشان می  دهد که با سرمایه  گذاری ۱۴۱ هزار میلیارد تومانی و با ۴۱۰۰ کیلومتر طول 
خط پروژه، ســالیانه در مجموع برابر ۵۵۰ میلیون متر مکعب آب، شیرین  سازی و 
منتقل می  شود.وی با بیان اینکه زمان بندی پیش بینی شده برای اجرای پروژه برابر 
پنج سال است و این پروژه دارای چهار خط انتقال اصلی بوده که هر خط در چند فاز 
اجرا می شود، گفت: محاسبات اولیه اقتصاد مهندسی مربوط به داده های بالا نشان 
می دهد که هزینه هر کیلومتر خط انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی برابر 
۸۶ میلیارد تومان برآورد شده که مبلغ بحث برانگیزی است. سنجه دیگر، قیمت تمام 
 شده هر مترمکعب آب است. برای این منظور، ابتدا ارزش آینده سرمایه گذاری پروژه 
در پایان دوره ساخت )ســال پنجم( برابر ۳۵۰ هزار و ۸۵۸ میلیارد تومان محاسبه 
شد.این کارشناس ارشد مدیریت منابع آب ادامه داد: نرخ تعدیل تورم در دوره اجرا 
برابر ۲۰ درصد در نظر گرفته شد. معادل یکنواخت سالیانه هزینه سرمایه  گذاری 
پروژه در دوره بهره برداری ۲۵ ساله برابر با ۷۰ هزار ۹۰۸ میلیاردتومان برآورد شده 
همچنین قیمت تمام شده هر متر مکعب آب برابر ۱۲۸ هزار و ۹۲۴ تومان برآورد 
شده همچنین، نرخ بهره در این محاسبات برابر ۲۰ درصد در نظر گرفته شد. در آمار 
ارائه شده یک مبلغ ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان  درج شده که بسیار ابهام برانگیز است.
مختاری با بیان اینکه در این محاسبات هیچگونه پیامد زیست محیطی پروژه محاسبه 
و منظور نشده اســت که قاعدتا از درآمدهای پروژه کاسته و یا اینکه به هزینه های 
پروژه افزوده می شود و در یک تحلیل منفعت هزینه در نظر گرفته می شود، اظهار 
کرد: از دیدگاه مقایسه ای، بودجه ساخت سد درودزن برابر ۲۳۰ میلیون تومان در 
سال ۱۳۵۲ بوده است که سالیانه به میزان یک میلیارد مترمکعب آب استحصال می  

کند و نزدیک به ۶۵۰ میلیون متر مکعب آن قابل برداشت است.ایسنا

احتمال خروج از مدار اضطراری نیروگاه های 
ایران کمتر از 3 درصد است

معــاون راهبری تولید شــرکت نیروی برق حرارتــی با بیان 
اینکه طبق آمارها مصــرف انرژی در ایران بالاتر از متوســط 
جهانی اســت، گفت: اگر حتی ۱۰۰ وات هم از مصرف برق 
کم کنیم به ذخیره ســازی منابع آتی انرژی کمک کرده ایم.به 
گزارش اقتصادسرآمد، ناصر اسکندری با بیان اینکه ۹۵ درصد 
انرژی مصرفی از طریق نیروگاه های حرارتی تامین می شــود، 
اظهار داشــت: مابقی انرژی نیز از نیروگاه های اتمی، برقابی، 
تجدیدپذیرها و دی جی ها تامین می شود.وی با بیان اینکه طبق 
آمارها مصرف انرژی در ایران بالاتر از متوســط جهانی است، 
تاکید کرد: اگر حتی ۱۰۰ وات هــم از مصرف برق کم کنیم به 
ذخیره سازی منابع آتی انرژی کمک کرده ایم. معاون راهبری 
تولید شرکت نیروی برق حرارتی گفت: در حال حاضر ما ۵۱ 
هزار مگاوات نیروگاه حرارتی در کشــور داریم که به لحاظ 
تعمیرات در شرایط بهینه بســر می برند و طبق فعالیت مستمر 
تعمیرات اساسی آنها از مهر تا خرداد انجام شده است.وی یادآور 
شد: اکنون تعمیرات اساســی تمامی نیروگاه ها از جمله نکا و 
اصفهان به انجام رسیده و کاملا در مدار بهره برداری هستند. البته 
در اصفهان با توجه به محدودیت آبی؛ بهره برداری با ملاحظاتی 

انجام می شود اما آمادگی تولید صدر درصدی را داریم.

 ارزیابی تأمین پایدار گاز
 از میدان های خشکی

مدیرعامل شــرکت نفت مناطق مرکــزی در بازدید میدانی، 
روند تولید و توسعه میدان های مســتقل گازی حوزه فعالیت 
این شرکت در استان های فارس و بوشهر را بررسی و ارزیابی 
می کند.به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی حیــدری در ادامه 
بازدیدهای دوره ای خود با حضور در ستاد شرکت بهره برداری 
زاگرس جنوبی در شیراز ضمن دیدار با کارکنان این شرکت در 
نشست تحلیلی، مجموعه عوامل تولید را پایش کرد.براساس 
این گزارش، وی پس از حضور در ســتاد شیراز، از تأسیسات 
منطقه عملیاتی آغار بازدید و با کارکنان این منطقه دیدار می کند.
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، سپس از پالایشگاه 
آغار)فراشــبند( بازدید می کند و در جریان اقدام های اجرایی 
فاز ۲ پالایشگاه یادشــده قرار می گیرد و تمهیدات لازم برای 
شــتاب در فرآیند اجرایی آن را اتخاذ می کند.حیدری، در روز 
 )KB و KA پایانی، از منطقه عملیاتی نار و کنگان )تأسیسات
بازدید می کند و در نشست با همکاران ضمن جمع بندی موانع 
و چالش های شناسایی شده در مسیر تحقق تولید، راهکارهای 

برون رفت از آن را در برنامه فوق العاده قرار می دهد.

افزایش ۵0 درصدی نیروگاه خلیج فارس
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس از افزایش ۵۰ درصدی ظرفیت تولید برق نیروگاه خلیج فارس خبرداد.به گزارش اقتصاد سرآمد ،محسن طالعی بناب افزود: برنامه ریزی 
ویژه ای برای ارتقاء ۵۰ درصدی نیروگاه خلیج فارس صورت گرفته تا ظرفیت تولید برق این نیروگاه از ۱۰۰۰ مگاوات به ۱۵۰۰ مگاوات برســد طبق این برنامه ریزی در ماه های آتی یا 
حداکثر تا ابتدای سال بعد، بتوانیم کار را شروع کنیم تا ظرفیت تولید برق در این نیروگاه ۵۰ درصد افزایش یابد.وی گفت: توربین های نصب شده در نیروگاه خلیج فارس به عنوان تنها 
نمونه ثبت شده در کشور که دارای ساختار و فناوری منحصر به فردی است به نحوی که در حال حاضر راندمان این نیروگاه ۳۸ درصد است.مدیر شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس 
عنوان کرد: نیروگاه خلیج فارس سختگیرانه ترین استاندارد های در نظر گرفته شده برای صنایع را طی می کند، به همین جهت کمترین میزان آلایندگی نیز برای این نیروگاه به ثبت رسیده 
است.وی افزود: استاندارد ایران درباره ذرات ناکس و ساکس ppm ۳۵۰ است و همین استاندار در نیروگاه های اروپا به عدد ۱۵۰ppm می رسد، اما عدد ثبت شده برای نیروگاه خلیج 

فارس۲۰ الیppm ۴۰ است که حتی در مقایسه با استاندارد های اروپا رکورد بهتری دارد، که این موضوع بار ها از سوی سازمان محیط زیست مورد تشویق قرار گرفته است.

گروه انرژی -زهرا عسکری- بررسی 
عملکــرد صنعت گاز دولت ســیزدهم 
نشان از پیشــرفت های قابل توجهی در 

این حوزه دارد.
به گــزارش اقتصــاد ســرآمد، بــا روی کار آمدن 
وزارت نفت دولت ســیزدهم در شهریورماه پارسال 
گام های بلندی در صنعت گاز ایران برداشــته شد که 
شامل  توسعه گازرســانی، تأمین پایدار گاز طبیعی 
در فصل ســرمای پارســال، بهره برداری از خطوط 
انتقال گاز جدید، افزایش گازرســانی به نیروگاه ها، 
صنایع و پتروشیمی ها، افزایش صادرات گاز طبیعی 
به کشورهای همســایه و مشــارکت حداکثری در 

پروژه های مسئولیت اجتماعی می شود.
در ادامه این دستاوردها در عمر دولت سیزدهم مروری 
بر این جزئیات خواهیم داشت که در ذیل این گزارش 

از نگاه شما می گذرد.
تداوم گازرســانی و تأمین پایدار گاز در بخش  های 
خانگی و تجاری در ســال ۱۴۰۰ بدون قطعی و افت 
فشار در همه مناطق کشور با وجود سرمای شدید هوا 
در زمستان پارسال قابل توجه بود، همچنین برنامه های 
اجرایی پایداری سوخت مورد نیاز نیروگاه های کشور 
انجام شد )رکورد تاریخی مصرف روزانه بیش از ۶۹۰ 
میلیون مترمکعب گاز در بخــش خانگی، تجاری و 
صنایع غیرعمده در زمستان سال ۱۴۰۰ ثبت شد، اما 

برخلاف سال ۱۳۹۹ از قطع گاز و برق خبری نبود(.
تأمین پایدار سوخت نیروگاه  ها و افزایش سطح مخازن 
نفت  گاز نیروگاه  ها به ۲.۹ میلیارد لیتر )بالاترین سطح 
ذخایر نفت گاز در سال های اخیر( با وجود آنکه سطح 
ذخایر سوخت نیروگاه ها در زمان تحویل دولت ۳۰ 

درصد کمتر از سال پیش از آن بود.
افزایش پوشش گازرسانی کل کشــور به ۹۵ درصد 
در نتیجه توسعه میدان گازی پارس جنوبی و توسعه 
شــبکه انتقال و توزیع گاز طبیعی که در این عملیات 
بزرگ، عمده کالاها و تجهیزات شبکه های توزیع گاز 
در داخل کشور تولید شده  است )پوشش گازرسانی 
شــهری به حدود ۹۹ درصد و پوشــش گازرسانی 

روستایی نیز به بیش از ۸۸ درصد ارتقا یافت(.
تکمیل گازرسانی به ۶ شــهر و ۱۱۲۳ روستا در ۳۱ 

اســتان از ابتدای اســتقرار دولت ســیزدهم تا پایان 
ســال ۱۴۰۰، به طوری که مجموع تعداد روستاهای 
گازرسانی شــده کشور در پایان پارســال به ۳۵۵۷۵ 

روستا رسید.
از ۴۸۵ کیلومتر خط انتقال گاز، احداث حدود ۱۷.۵ 
هزار کیلومتر شبکه گاز شهری و روستایی، گازرسانی 
به بیش از ۹۲۲ هزار واحد شــهری و روســتایی و 
بهره مندی ۱۴۲۶ روســتای جدید از گاز طبیعی در 
سال ۱۴۰۰ با تلاش مستمر و خستگی ناپذیر کارکنان 

صنعت نفت کشور بهره برداری شد.
گازرسانی به نیروگاه های کشور در سال ۱۴۰۰ نسبت 
به ســال ۱۳۹۹ حدود ۹ درصد و عرضه گاز طبیعی 
ســبک به مجتمع های پتروشــیمی بیش از ۳ درصد 

افزایش یافت.
پروژه گازرسانی به ۲۷۸۸۰ واحد صنعتی - تولیدی 

استفاده کننده از سوخت مایع طراحی شد.
۱۱ طرح انتقال گاز با سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد 
تومانی و آغاز عملیات اجرایی هشــت طرح انتقال 

گاز به ارزش ۲۰ هزار میلیارد تومان در دهه فجر سال 
۱۴۰۰ با حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری 

به بهره برداری رسید.
اجرای خط لوله گاز ۳۰ اینچــی بندرعباس - لافت 
- گورزیــن در بخش جزیره قشــم از زیر آب برای 
نخستین بار در خاورمیانه با تکیه بر توان شرکت های 

دانش بنیان داخلی کلید خورد.
بخش نخست خط انتقال گاز محمدیه قم - پارچین 
به منظور حفظ پایداری شبکه گاز شمال شرق کشور 
گشایش یافت.اجرای طرح های گازرسانی به استان 
سیستان و بلوچستان و نقاط صنعتی و نیروگاهی آن 
شتاب گرفت، به طوری که گاز در بهار ۱۴۰۱ به شهر 

زابل رسید.
عملیات اجرایی فاز دوم ذخیره سازی گاز شوریجه با 

همکاری شرکت مپنا آغاز شد.
تفاهم نامه همکاری برای توسعه گنبد نمکی نصرآباد 
کاشان به منظور ذخیره ســازی گاز طبیعی با قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیا امضا شد.

صادرات گاز طبیعی کشــور در سال ۱۴۰۰ نسبت به 
ســال ۱۳۹۹ با وجود محدودیت ها حدود ۲ درصد 

افزایش یافت.
۲۹۵ میلیارد تومان برای اجرای طرح های مسئولیت 
اجتماعی در شــرکت ملی گاز ایران در سال ۱۴۰۰ 

اختصاص یافت.
رشد ۹۰ درصدی وصول مطالبات حاصل از 

صادرات گاز
در همین راســتا اوجی وزیر نفت با تأکید بر وصول 
مطالبات معوق صادرات گاز ایران از ســوی طرف 
عراقی به حساب شرکت ملی گاز ایران ، گفت: در سه 
ماهه اخیر نسبت به مدت مشابه پارسال صادرات گاز 
ایران به کشورهای همسایه با ۴۳ درصد رشد حجمی 
روبه رو بوده اســت، ضمن آنکه طی همین دوره در 
وصول مطالبات حاصل از ایــن صادرات بیش از ۹۰ 

درصد نسبت به مدت مشابه پارسال رشد داشته ایم.
وی تأثیر وصول مطالبات دلاری حاصل از صادرات 
نفت، گاز و محصولات پتروشــیمی را بر بازارهای 
داخلی ارز و تأمین اقلام اساسی مثبت ارزیابی کرد و 
گفت: هم اکنون ایران هیچ گونه طلب گازی قدیمی از 

کشور عراق ندارد.
وزیر نفت با تأکید بر اینکه ایران همواره برای تأمین 
انرژی در کنار مردم و دولتمردان عراق قرار داشــته و 
دارد، گفت: اجازه نمی دهیم مردم عراق در فصل گرما 

نگران تأمین گاز خود باشند.
اوجی گفت: پایداری صادرات گاز به عراق همواره 
مورد تأکید مقام معظم رهبری و رئیس جمهوری بوده 
است، از این رو افزایش صادرات گاز به این کشور را 
در برنامه های آتی خود مورد ارزیابی قرار خواهیم داد.

وی با تأکید بر اینکه وزارت نفت از همان ابتدای شروع 
به کار دولت سیزدهم به شدت پیگیر وصول مطالبات 
سنواتی گاز صادراتی خود به عراق بود، اظهار کرد: با 
برگزاری نشست های فشــرده با وزیران نفت و برق 
عراق و همکاری خوب وزارت امور خارجه کشورمان 
موفق به امضای یک تفاهم نامه با طرف عراقی شدیم که 
بر اساس آن عراق ضمن پرداخت هزینه های جاری 
واردات گاز از کشورمان متعهد به پرداخت صورت 

حساب های سال های گذشته نیز شد.

رشد ۹0 درصدی وصول مطالبات حاصل از صادرات گاز

از افزایش صادرات گاز طبیعی تا توسعه گازرسانی در ایران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم/ آقای علی رمضانی بالا گفشه اصالتا/ طی وارده شماره 140085601045034410 مورخ 1400/10/11 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 14947 مورخ 1400/10/9 دفترخانه 936 تهران 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 6980 فرعی از 2106 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1263 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 72.68 متر مربع.    مشخصات منضمات ملک:   پارکینگ قطعه 2 به مساحت 
10.75 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )5/00( پنج متر. شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )2/15( دو متر و پانزده سانتیمتر. جنوبا: خط 
فرضی به محوطه مشاعی است به طول )5/00( پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه 3. غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )2/15( دو متر و پانزده سانتیمتر.انباری قطعه 2 به مساحت 5.34 
به حدود اربعه: شمالا: دیواریست به طول )1/55( یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به قطعات 362 و 363 شماره 587 فرعی از 2106 اصلی. شرقا: دیواریست مشترک به طول )3/45( سه متر و چهل و پنج 
سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 3. جنوبا: درب و دیوار است به طول )1/55( یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی. غربا: دیواریست مشترک به طول )3/45( سه متر و چهل و پنج سانتیمتر 
به انباری مسکونی قطعه 1.     مشخصات مالکیت:مالکیت علی/ رمضانی نژاد بالا گفشه فرزند مطلب شماره شناسنامه 1256 تاریخ تولد 1325/07/18 صادره از رشت دارای شماره ملی 2591600041 با 
جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 131852 تاریخ 1394/01/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 245 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 616682 سری ب سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی O 139420301045006386که در صفحه 68 دفتر املاک جلد 215 ذیل شماره 33461 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل 

نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
سید هادی جلالی امام    - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران   از طرف شهین حسن زاده آذرمیم الف : 11248   شناسه آگهی: 1338077

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بهناز خارابی ماسوله اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140085601025040458 مورخ 1400.12.16 منضم به دو 2 برگ استشهادیه جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 12718 مورخ 1400.12.16 با شناسه یکتا 140002151899002084 با رمز تصدیق 331220 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1598 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 843 فرعی از 6729 اصلی، مفروز و مجزا شده از 336 فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 56.69 متر مربع.    مشخصات منضمات ملک:     انباری قطعه 1 
به مساحت 4.47 متر مربع. پارکینگ قطعه 2 به مساحت 11.5 متر مربع واقع در طبقه 1- سمت شمال.  مشخصات مالکیت:    سند مالکیت ششدانگ ذیل ثبت 330434 دفتر 2134 
صفحه 527 شماره چاپی 071383 به نام بهزاد خارابی ماسوله ثبت و صادر و تسلیم گردید و سپس ششدانگ برابر سند قطعی 102414 مورخ 1388/11/05 دفترخانه 130 تهران به 
بهناز خارابی ماسوله منتقل گردید و بنابر سند رهنی 102415 مورخ 1388/11/05 دفترخانه 130 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفت.   محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی 
شماره 102415 مورخ 1388/11/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 130 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن ثبت شده.   به علت جابجایی  مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون 

ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف: 11247   شناسه آگهی: 1338075

غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران  از طرف علی محمدی

صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 3 فرعی از ۵8 اصلی واقع در بخش دو تهران
متقاضی: آقای محمدعلی رحمت آبادی به وکالت از آقای کاظم ناصری به شماره وکالتنامه 1401220359634479 مورخ 1401/01/27 به نشانی تهران خیابان 

شریعتی بالاتر از پل سید خندان خیابان خواجه عبدالله انصاری پلاک 160 طبقه دوم.
سایر مالکین مشاعی:    آقای حسین ناصری و آقای ابراهیم ناصری و خانم مهین ناصری و خانم فاطمه ناصری و خانم نازنین زندیه و آقای نادر زندیه و آقای ناصر زندیه 
همگی مجهول المکان می باشند.یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 3 فرعی از 58 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 02 

ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 711.48 متر مربع.
مشخصات مالکیت:   1-مالکیت حسین ناصری نسبت به دو دانگ معادل 36 سهم از 108 سهم با شماره مستند مالکیت 68234 تاریخ 1365/09/27 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 391 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 752406 نمونه 334 که در صفحه 232 دفتر املاک جلد 276 ذیل شماره 
320820 ثبت گردیده است.   2- مالکیت ابراهیم ناصری نسبت به یک دانگ معادل 18 سهم از 108 سهم با شماره مستند مالکیت 44429 تاریخ 1356/12/28 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 391 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 752406 نمونه 334 که در صفحه 231 دفتر املاک جلد 
276 ذیل شماره 320820 ثبت گردیده است.    3- مالکیت مهین ناصری نســبت به 0.5 دانگ معادل 9 سهم از 108 سهم با شماره مستند مالکیت 44429 تاریخ 
1356/12/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 391 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 752406 نمونه 334 که در صفحه 231 دفتر 
املاک جلد 276 ذیل شماره 320820 ثبت گردیده است.    4- مالکیت فاطمه ناصری نسبت به 0.5 دانگ معادل 9 سهم از 108 سهم با شماره مستند مالکیت 44429 
تاریخ 1356/12/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 391 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 752406 نمونه 334 که در صفحه 231 
دفتر املاک جلد 276 ذیل شماره 320820 ثبت گردیده است.    5-مالکیت مریم مردانی نسبت به 0.5 دانگ معادل 9 سهم از 108 سهم با شماره مستند مالکیت 
44429 تاریخ 1356/12/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 391 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 752406 نمونه 334 که در 
صفحه 231 دفتر املاک جلد 276 ذیل شماره 320820 ثبت گردیده است که سپس به موجب حصر وراثت 2702 مورخ 67.08.10 شعبه 69 دادگاه حقوقی تهران 
فوت که وراث حین الفوتش مهین و فاطمه و زهرا و کاظم و ابراهیم و حسین نام خانوادگی ناصری همگی فرزندان )دختران 1 سهم از 9 سهم از 108 سهم و پسران 2 
سهم از 9 سهم از 108 سهم از ششدانگ می باشد.( و سپس طبق دادنامه حصر وراثت 532 مورخ 80.04.12 شعبه 712 دادگاه عمومی حقوقی تهران خانم زهرا ناصری 
احدی از ورثه مریم مردانی فوت نموده است که وراث حین الفوتش عبارتند از نازنین و نادر و ناصر نام خانوادگی همگی زندیه )فرزندان و همسر( که میزان مالکیت و 
مشخصات وراث زهرا ناصری و همچنین میزان مالکیت کاظم ناصری بانضمام سهم الارث از مریم مردانی ذیلا توضیح داده شده است.   مالکیت کاظم/ ناصری فرزند 
قاسم شماره شناسنامه 27 تاریخ تولد 1329/01/30 صادره از ملایر دارای شــماره ملی 3933580862 با جز سهم 20 از کل سهم 108 بعنوان مالک بیست سهم 
مشاع از صد و هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 44429 تاریخ 1356/12/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 391 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 076213 سری د سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی 139420301025039373 که در صفحه 5 دفتر املاک جلد 3326 ذیل 
شماره 493255 ثبت گردیده است.    مالکیت نادر/ زندیه فرزند ناصر شماره شناسنامه 0015752623 تاریخ تولد 1371/09/05 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0015752623 با جز سهم 5 از کل سهم 108 بعنوان مالک پنج سهم مشاع از صد و هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 2702 تاریخ 1367/08/10 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 628593 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025011356 ثبت گردیده است.    مالکیت ناصر/ 
زندیه فرزند علیمحمد شماره شناسنامه 589 تاریخ تولد 1332/04/01 صادره از تهران دارای شماره ملی 0047378352 با جز سهم 2.5 از کل سهم 108 بعنوان 
مالک دو ممیز پنج دهم سهم مشاع از صد و هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 2702 تاریخ 1367/08/10 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
628591 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025011352 ثبت گردیده است.   مالکیت نازنین/ زندیه فرزند ناصر شماره شناسنامه 14948 
تاریخ تولد 1360/10/03 صادره از تهران دارای شماره ملی 0069878935 با جز سهم 2.5 از کل ســهم 108 بعنوان مالک دو ممیز پنج دهم سهم مشاع از صد و 
هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 2702 تاریخ 1367/08/10 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 628592 سری ج سال 98 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139920301025011355 ثبت گردیده است.    محدودیت: تذکر: بازداشت سرقفلی به نفع به موجب شماره ج/1986/84 مورخ 1384/12/13 صادره 
از مجتمع قضایی شهید صدر. تذکر: بازداشت سرقفلی به نفع به موجب شماره ج/1986/84 مورخ 1384/12/13 صادره از مجتمع قضایی شهید صدر. تذکر: بازداشت 
سرقفلی به نفع به موجب شماره ج/1986/84 مورخ 1384/12/13 صادره از مجتمع قضایی شهید صدر. تذکر: بازداشت سرقفلی به نفع به موجب شماره ج/1986/84 
مورخ 1384/12/13 صادره از مجتمع قضایی شهید صدر.   مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی 
پرونده حکایتی از صدور سند مالکیت معارض ندارد.   اینک آقای محمدعلی رحمت آبادی به وکالت از کاظم ناصری به شماره وکالتنامه 1401220359634479 
مورخ 1401/01/27 ذیل وارده به شماره 140185601025001772 مورخ 1401/01/28 تقاضای افراز سهم مشاعی موکل خود از سهم دیگر مالکی مشاعی پلاک 
فوق الذکر را نموده که حسب الارجاع اینجانبان محسن کریمی و حدیث بیرانوند نماینده و نقشه بردار پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 
2 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر 
املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور به صورت یک قطعه زمین می باشد و با توجه به نامه شماره 512/11/57780 مورخ 93/09/09 

شهرداری منطقه 12 تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور، پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز می باشد.

نقشه بردار: حدیث بیرانوند .......................... نماینده ثبت: محسن کریمی........................... متقاضی:...............................
تصمیم مسئول واحد ثبتی:

با مطالعه پرونده و با توجه به نامه شماره 512/11/57780 مورخ 93/09/09 شهرداری منطقه 12 تهران پلاک ثبتی 3 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش دو تهران غیر قابل 
افراز تشخیص داده می شود لذا مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده 6 آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ می 
شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.

میم الف :11249   شناسه آگهی :1338080 
غلامرضا غضنفری-  رییس اداره ثبت اسناد املاک نارمک

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اسمعیل راکی فرزند 9799 به شماره ملی 0450646920 طی وکالتنامه شماره 9799 مورخ 1396/07/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1318 تهران از طرف خانم 
معصومه راکی فرزند غلامعلی به شماره ملی 0452952182 با ارائه دو برگ استشهادیه به شــماره 20563 مورخ 1400/03/02 دفتر مذکور و درخواست وارده به شماره 
1048006175 مورخ 1400/06/30 با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 598 متر مربع قطعه سوم به پلاک ثبتی 264 فرعی از 19 اصلی مفروز 
از 78 فرعی از اصلی مذکور واقع در گلندوک لواسان کوچک بخش 11 تهران که ذیل ثبت 10379 صفحه 236 دفتر 41 فشم به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ به شماره 
چاپی 971318 به نام غلامحسن راکی و ذیل ثبت 10379 صفحه 238 دفتر 41 فشم به مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ به شماره چاپی 971319 به نام معصومه راکی 
فرزند غلامعلی ثبت، صادر و تسلیم گردیده است سپس آقای غلامحسن راکی فوت و ورثه وی تمام سهم خود را طی سند انتقال شماره 103693 مورخ 1368/03/12 دفترخانه 
17 تهران به خانم معصومه راکی منتقل نموده اند سپس بعلت انتزاع ثبت لواسان از قشم شماره الکترونیک 139920301048002343 و 139920301048002344 
ایجاد گردید، که بعلت سرقت مفقود گردیده است، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 
80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف 
مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند و صورت مجلس مبنی بر وجود آن نزد 
معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند به ارائه دهنده مسترد می شود، بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 11246  شناسه آگهی : 1338071

نصراله رادپور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسان


